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SSV Ahrntal Christian Großgasteiger 348-7651489 info@grossgasteiger.it

SPVG Aldein/Petersberg Siegfried Solderer 340-2313654 solderersiegfried@gmail.com

ASC Algund Mathias Bria 338-1554658 fussball@sportclubalgund.it

US Alta Badia Maurizio Folchi 347-9174465 mauriziofolchi@gmail.com

ASC Auer-Ora Armin Gabalin 333-8492042 armin.gabalin@gmail.com

Barbian/Villanders + Girls Othmar Rabensteiner 329-9152948 othraben@tiscali.it

SSV Brixen Stefan Constantini 345-7908977 jugend@ssvbrixen.it

SG Eggental Dietmar Pardeller 349-4009109 didianger@yahoo.de

SPG Etschtal rot+weiss Richard Degasperi 349-3749936 ricci.degasperi@gmail.com

ASV Feldthurns Gerold Thaler 348-0436857 stefan85gasser@yahoo.de

Fussball Überetsch gelb Stephan Oberrauch 335-7294532 info@fussball-ueberetsch.com

Fussball Überetsch grün Peter Geyer 338-9004731 info@fussball-ueberetsch.com

Fussballzentrum Pustertal Helmut Bacher 348-3557877 sportverein.stegen@gmail.com

FC Gherdeina Adler Simon Delago 339-4149795 simon.delago03@gmail.com

SPG Glurns/Schluderns/Prad Mirko Christian Lutz 347-2886017 lutzmirko@gmail.com

Haslacher SV Dieter Obexer 349-7838277 fussball@hsv.it

Herons Natz-Schabs rot Lorenz Haller 339-3910155 haller.lorenz@gmail.com

ASV Jenesien Tobias Pircher 348-3155251 tobias.pircher1988@gmail.com

juniorTeam St. MartinMoos André Ennemoser 340-5427070 ennemoserandre@yahoo.de

ASV Kiens Lukas Gatterer 333-2884408 info@baeckerei-gatterer.it

ASV Klausen Giampaolo Cappelletti 338-8368361 giampaolo@gmail.com

Kronteam Bruneck Alessandro Dipoli 348-7120827 alexander.dipoli@gmail.com

ASV Laag Herbert Vescoli 339-8628435 herbert.vescoli@sabes.it

ASC Lajen Andreas Gamper 333-9405119 ney.gamper@yahoo.de

SV Lana Luca Valentini 340-6414303 l.valentini@handelskammer.bz.it

SG Latzfons/Verdings Hermann Gamper 334-8258258 hermann.gamper@yahoo.com

SSV Leifers Rupert Ausserer Wieser 366-6483697 rupert.ausserer60@gmail.com

ASC Mareo Stefan Zingerle 335-1050232 zingerle.stefan@rolmail.net

ASV Milland gelb Thomas Crepaz 349-1351445 thomascrepaz@hotmail.com

ASV Milland grün Daniel Doro 380-1790051 dorodaniel@ymail.com

SPG Mittelvinschgau Thomas Thanai 333-2396557 tommythanai@gmail.com

SPG Mölten/Vöran/Hafling Johann Höller 338-5970414 hans.hoeller@hotmail.com

Neugries Andrea Nicli 328-6548834 nicliandrea@gmail.com

FC Oberland Jürgen Schöpf 348-8881280 info@fc-oberland.it

FC Obermais Marek Malatinec 348-3804647 marek.m93@live.de

SPG Obervinschgau Ingo Patscheider 338-4482703 ingo@lico.ch

Obopuschtra Haie Christian Kristler Pallhuber 348-5729575 christianpallhuber@outlook.com

Obopuschtra Jugend Claudio Panu Careddu 348-2201519 ghost71@alice.it

Olimpia Merano Lupi+Volpi Fabian Beikircher 349-6668660 info@asdolimpiamerano.it

ASC Passeier Stefan Pixner 347-7522569 stefan.pixner30@gmail.com

ASV Percha Andrea Lazzari 349-8641006 andrealazzari74@hotmail.com

ASC Plose/Afers Matthias Stocker 320-1131107 stocknermatthias@yahoo.de

SPG Rasen-Antholz Arnold Brugger 340-3811492 arnold.brugger@rasen-antholz.eu

SPG Ridnauntal/Sterzing Hannes Rainer 333-3891376 rainerhannes@gmail.com

SPG Riffian/Schenna/Tirol rot Joachim Premstaller 324-5445194 joachim.pre@gmail.com
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ASV Ritten Sport Dietmar Larcher 339-8806796 fussball@rittensport.it

Sarntal Ralph Hofer 348-5432392 fussball@asc-sarntal.it

SPG Schlanders Manuel Sandbichler 366-6814784 sandbichler.manuel@gmail.com

SG Schlern blau Ivo Malsiner 338-8078960 ivomalsiner@gmail.com

SG Schlern rot Thomas Fill 335-1050810 info@malerfill.com

ASV Steinegg Martin Resch 347-1666972 martin.resch012@gmail.com

ASV St. Lorenzen Dietmar Demichiel 347-0396397 dietmar.demichiel@gmail.com

SSV Taufers Fabian Zimmerhofer 349-1402474 jfssvtaufers@gmail.com

Team 4 Welsberg Karl Heinz Hell 349-3872245 kh.hell@virgilio.it

ASV Terenten Stefan Unterhuber 347-5231304 unterhuberstef@gmail.com

ASV Tiers Manuel Weissenegger 347-5881866 weissenegger.m@gmail.com

ASV Tramin Lukas Gunsch 333-1234525 fussball.asvtramin@outlook.com

ASV Tscherms Giuseppe Perrone 347-9088377 giuseppe.perronedan@alice.it

ASV Tscherms Marling Werner Santer 349-6060121 werner.santer@hotmail.de

SG Ultental Gunther Staffler 339-6214211 gunther.staffler@gmx.net

SPG Untervinschgau Andrea Mayr 335-5488845 fussball@ssvnaturns.it

SG Vahrn/Neustift Julian Michaeler 389-0659461 julianmichaeler8@gmail.com

ASV Villnöss/Teis Lukas Messner 339-5655797 villnoessteisfussball@gmail.com

SPG Wiesen/Freienfeld/Gossensass Ulrich Ralser 339-3600645 ralseru@yahoo.com
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